1303 April 3. »Anno domini MCCCIII die tercio intrante Aprili dimisit dominus dux Otto presente duce Heinrico fratre suo Tengoni de Florencia, magistro Ch. aurifici et Al. notario de Tridento monetam in Merano a die quo anni eorum expiraverunt silicet a kalendis marcii preteritis ad annos III pro marc. DC sub condicionibus infrascriptis quod videlicet anno quolibet dare debent marc. CC pro rata temporis et pecunie alie condiciones in eorum privilegio continentur.« T. R. Cod. 10 (München) f. 129'. **256**

1303 April 11. Ot., camerarius ducis Ludovici, assignavit: »(Órtlino) aurifici unum florentinum aureum.« T. R. Cod. 284 f. 3'. **257**

1303 April 12, Kematen. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »... duobus famulis qui tulerunt tabulam depictam de monte s. Zenonis (Zenoberg) \bar{t} I.« T. R. Cod. 284 f. 25. **258**

1303 Mai 2, Innsbruck. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »... pro solucione II wagenrossen qui tulerunt sellas deauratas et alia necessaria de monte s. Zenonis (Zenoberg) grossos X.« T. R. Cod. 284 f. 24'. **259**

1303 Mai 6, Gries. Bonus et Johannes, prestatores in Griez (Gries), verrechnen: »Stóubolino marc. XXX pro quibus obligatus fuit cingulus aureus sub fideiussione domini R. et F. notariis et Stoublini.« T. R. Cod. 3 f. 142'. **260**

1303 Mai 9. Nicolaus (de Friscabaldis habitans in Gries) verrechnet: »pro duobus feresis \bar{t} XVIII. Item duobus ystrionibus de Bawaria \bar{t} XX.« T. R. Cod. 10 (München) f. 78. **261**

1303 Mai 14, Tirol. Göttslinus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »pro nova domo edificata in Aura (Auer) marc. XIII \bar{w} III. Item magistro Arnolde muratori de LXIII passibus in muro marc. XVI ad racionem sol. L. Item pro cooperiendi castro Enne \bar{w} III. Item pro mundificacione castri \bar{w} XL. Item pro stabulo in ipso castro \bar{w} XV. Summa ad castrum marc. LII \bar{w} IX. Item et aureis baldikinis, calicibus, cingulis, anulis.« T. R. Cod. 10 (München) f. 109'. **262**

1303 Mai 17, Tirol. Christanus, iudex de Serntina (Sarnthein) et Griez (Gries), verrechnet: »dominus dux Ludovicus remisit colono magistri Ch. aurificis \bar{w} III per litteras eius.« T. R. Cod. 10 (München) f. 112. **263**

1303 Mai 18. Ot., camerarius ducis Ludovici, assignavit: »Eidem (Örtlino aurifici) II florentinos aureos et II scutellas argenteas. Item nota: idem Ot. camerarius assignavit Örtlino aurifici argenteas scutellas VII ad renovandas. Nota: quod Öt. camerarius assignavit Örtlino aurifici stüczam argenteam ad renovandam; hec habuit in pondere marcas III. Item Ch. camerarius assignavit eidem puri argenti marcam I.« T. R. Cod. 284 f. 3'. **264**